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BESKRIVNING

« Han hade svurit livslångt troskap till frimurarlogen. Jakin och Boas universum, symboler som stod för
stadga och styrka, tillhörde honom. Egenskaper som Anton Wilhelm Per'Ers värdesatt högre än både
vänskap och kärlek. Brännmärkt för livet hade han villigt betalat priset för att komma bort från fattigdom
och nöd. Men priset han fått betala var högt, alltför högt » Gripandet av Rick Rupert sätter slutgiltigt
punkt för det största bedrägeriförsöket i den amerikanska historien. Många hade lämnat allt de ägde för att
söka lyckan i Alaskas frusna jord. Anton Vilhelm Per'Ers var en av alla dessa tusental. Att hans framtida
möjligheter skulle gå honom ur händerna på grund av härkomst väckte långt mer än ont blod med
långrandiga domstolförhandlingar som följd.För Anton skulle dock domstolsbesöken inte stanna vid
yrkesmässiga ärenden. Rebecka kräver ut skilsmässa från Anton 1902. Skilsmässan bli en slitsamt
följetong. Den knäcker på sin väg mot klimax arton advokater, femton advokatsekreterare, fem domare
och två barn. Rättegången varade i sju år. Kostnaderna för Rebeckas frihetsanspråk uppgick till de grövsta
i den kaliforniska statens femtiosjuåriga frihetshistoria. Tre veckor senare är Anton omgift med Lydia
Linnea Eleonora. I morgongåva hade hon önskat sig ett filmbolag. Ett liv i naken nöd hade genom guldets
försorg förbytt torparsonens taffliga tillvaro mot salongernas överflöd. Hedersplatsen i frimurarlogen
hade slutligen krönt hans livsresa.Anton ser ner på sina ben där han sitter i rullstolen, bandagerad upp till
låren efter den senaste olyckan Lydia förärat honom. Anton funderade allt oftare på om det inte hade varit
bättre att hålla fast vid Rebecka, trots att hon var mer lättantändlig än en krutdurk. Tiden var kommen,
sluträkningen presenterad. Alla roller han spelat nedlagda invid sortins obarmhärtiga rand.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?
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